Nutzungsart der Immobilie und deren Nutzungsmöglichkeiten, orientiert sich der Unterzeichner an den ermittelten 
Werten und hält, auch um keine Exaktheit vorzutäuschen, gerundet folgende Werte für die Bewertung zum 
Stichtag, den 25. Januar 2025 für korrekt angemessen: 

Verkehrswert Flurstücknummer 157 

191.000,00 € 
(in Worten: einhunderteinundneunzigtausend Euro) 

Verkehrswert Flurstücknummer 349/158 

146.500,00 € 
(in Worten: einhundertfünfundvierzigtausend Euro) 

Verkehrswert Flurstücknummer 403/175 

4.500,00 € 
(in Worten: viertausendfünfhundert Euro) 

Verkehrswert Flurstücknummer 404/175 

3.820,00 € 
(in Worten: dreitausendachthundertzwanzig Euro) 

Schlusserklärung 

Der Sachverständige erklärt, dass er dieses Gutachten in seiner Verantwortung nach bestem Wissen 
und Gewissen, frei von jeder Bindung und ohne persönliches Interesse am Ergebnis, erstellt hat. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine der